СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОГУТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

Сорок четвертой  сессии  шестого созыва

29.08.2024г.                                                                                       №  168/1                                                        с.Степногутово
Об образовании счетной комиссии по избранию  главы  Совета депутатов  Степногутовского  сельсовета Тогучинского района
Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Образовать  счетную комиссию по избранию  председателя Совета депутатов Степногутовского  сельсовета Тогучинского района в составе:
Москвин А.А, Герасева Н.В., Глоба Ж.А.

2. Счетной комиссии обеспечить проведение выборов заместителя председателя Совета депутатов Степногутовского сельсовета Тогучинского района.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Зам.Председателя Совета депутатов
 Степногутовского сельсовета

Тогучинского района                                                       Т.А.Спирина